
1 

 

 

 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 

Tato Smlouva o dílo byla uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:  

 

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. 

se sídlem Na Slovance 1999/2, 182 21, Praha 8 - Libeň  

zastoupený RNDr. Michaelem Prouzou, Ph. D., ředitelem 

IČO: 68378271 

 

(dále jen „Objednatel") na jedné straně  

 

a 

 

OHL ŽS, a.s. 

se sídlem: Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří 

IČO: 46342796 

Zastoupené: Ing. Alešem Kézrem, ředitelem divize J-Čechy, na základě plné moci 

(dále jen „Zhotovitel") na straně druhé. 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

Na základě výsledků zadávacího řízení ev. č. ve Věstníku veřejných zakázek Z2018-041795 

Objednatel rozhodl o výběru dodavatele, přičemž nejvhodnější nabídkou je nabídka Zhotovitele; 

Zhotovitel má zájem pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí řádně provést dílo, spočívající ve 

výstavbě nového pavilonu Objednatele, jak je blíže specifikováno ve Smlouvě (dále jen „Dílo"): 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli na tomto znění Smlouvy o dílo: 

1. V této Smlouvě o dílo musí mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován ve 

smluvních podmínkách, na které tato Smlouva o dílo odkazuje. 

 

2. Platí, že následující dokumenty tvoří součást této Smlouvy o dílo a jako její součást musí být 

čteny a vykládány: 

a) Dopis o přijetí nabídky (oznámení o výběru dodavatele) datovaný 17. 4. 2019; 

b) Dopis nabídky datovaný 4. 2. 2019; 

c) Příloha k nabídce; 

d) Zvláštní podmínky,  

e) Obecné podmínky; 

f) Požadavky objednatele; 

g) Formulář Rozpis paušálního obnosu Přijaté smluvní částky 

h) Formulář Postupné závazné milníky; 

i) Návrh zhotovitele. 

(Smlouva o dílo a dokumenty uvedené shora pod písm. a) až h) společně také jen jako „Smlouva"). 

 

3. Zhotovitel se tímto zavazuje Objednateli, že pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí provede 

a řádně dokončí Dílo a odstraní na něm všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy. 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

  

4. Objednatel se tímto zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedení a řádné dokončení Díla a 

odstranění jeho vad Smluvní cenu v termínech a způsobem stanoveným ve Smlouvě. 

 

5. Tato Smlouva o dílo je vyhotovena v elektronické podobě a podepsána zaručenými 

elektronickými podpisy. 

 

6. Objednatel je při nakládání s veřejnými prostředky povinen dodržovat ustanovení zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

 

7. Tato Smlouva o dílo podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů. Tuto Smlouvu o dílo zašle k uveřejnění v registru smluv 

Objednatel. 

 

8. Tato Smlouva o dílo nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

V Praze        V Praze 

Za Objednatele:        Za Zhotovitele: 
 
 
 
 

RNDr. Michael Prouza, Ph.D. 

ředitel  

                                          Ing. Aleš Kézr 
      ředitel divize J-Čechy 


